
Российская Федерация

Новгородская область

Администрация Великого Новгорода

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

13.02.2020 №   483
Великий Новгород

О внесении изменения в постанов-
ление Администрации Великого 
Новгорода от 16.01.2019 № 145

В соответствии с Федеральными законами от 29 декабря 2012 г. № 273-ФЗ 

"Об образовании в Российской Федерации", от 2 декабря 2019 г. № 411-ФЗ 

"О внесении изменений в статью 54 Семейного кодекса Российской Федерации и 

статью 67 Федерального закона "Об образовании в Российской Федерации"

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменение в постановление Администрации Великого Новгорода 

от 16.01.2019 № 145 "О закреплении муниципальных автономных обще-

образовательных учреждений за территориями (микрорайонами) муниципального 

образования - городского округа Великий Новгород" (в редакции постановлений 

Администрации Великого Новгорода от 25.01.2019 № 251, от 29.11.2019 № 5011), 

заменив в пункте 2 слова "в соответствии с пунктом 3 статьи 67" словами 

"в соответствии с частями 3, 3.1 статьи 67".

2. Опубликовать настоящее постановление в газете "Новгород" и разместить 

на официальном сайте Администрации Великого Новгорода в сети Интернет.

Мэр Великого Новгорода С.В. Бусурин

мв 0483п


